1

EDITAL DE TESTE SELETIVO PARA ATENDIMENTO POR NECESSIDADE
TEMPORÁRIA NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL n. 001/2013.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO
EDITAL DE TESTE SELETIVO nº 001/2013 DO PODER
EXECUTIVO DE VARGEÃO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
em obediência ao que determina o Edital de Teste
Seletivo n. 001/2013, e demais disposições legais,
CONSIDERANDO a não interposição de recurso RESOLVE
proceder a homologação do resultado de classificação
por cargo da prova escrita/objetiva, conforme segue:

I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificaç

ão

 Nº

Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos

Nota da

Prova
Portu

guês

Matemá

tica

Conhec

Especi-

ficos

C. Ger  e

Atualida

des

Total

1º 008 IRACEMA BARBOSA DE RAMOS 01 01 05 02 09 3,60

Cargo: SERVENTE

Classificaç

ão

 Nº

Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos

Nota da

Prova
Portu

guês

Matemá

tica

Conhec

Especi-

ficos

C. Ger  e

Atualida

des

Total

1º 006 TAIS ANDREIA COLLA MASCARELLO 04 04 08 02 18 7,20
2º 001 TAYNARA JANAINA MENEZES 03 03 08 03 17 6,80
3º 007 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS

LIMA NUNES
03 02 08 03 16 6,40

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

Classificaç

ão

 Nº

Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos

Nota da

Prova
Portu

guês

Matemá

tica

Conhec

Especi-

ficos

C. Ger.

Atualida

e Infor

Total

1º 002 FRANCIELI MASCARELLO DE RAMOS 01 04 08 03 16 6,40
2º 031 MARINES SILVEIRA NIELSSON 01 03 07 03 14 5,60
3º 030 LENICE DE MATOS LANDO 00 05 06 03 14 5,60

 2

4º 011 MAIARA CARLA VALMORBIDA 02 05 04 03 14 5,60
5º 019 ELAINE CALAIS MASCARELLO 00 03 07 03 13 5,20
6º 023 MARITÂNIA LUCIA MIOTELI 01 03 06 03 13 5,20
7º 029 SIMONE APARECIDA DANIEL 02 04 04 03 13 5,20
8º 015 CLECIANE SALETE MARTINI* 02 02 05 03 12 4,80
9º 021 ELIN REGINA REOLÃO 02 02 05 03 12 4,80
10º 032 ANA CLAUDIA DAMIAN 02 02 05 03 12 4,80
11º 009 RENATA PASQUALI 03 03 03 03 12 4,80
12º 014 ROMIELI CAMBRUSSI DA SILVA 01 02 05 03 11 4,40
13º 018 EDINA DE FATIMA NEVES 02 02 04 03 11 4,40
14º 010 DILVANE MARIA BELLO BRANDALISE 00 02 05 03 10 4,00
15º 005 LEDANIR LURDES RIGO SPONCHIADO 01 03 04 02 10 4,00
16º 026 MARIZETE CARDOSO DA SILVA 01 02 04 03 10 4,00
17º 017 VERONICA ZAPPE 00 04 03 03 10 4,00
18º 022 CRISTIANE RIGO GOBERTE 03 04 02 01 10 4,00
19º 027 ANA SABINA PAGNUSSATTO 03 02 02 03 10 4,00
20º 004 MARIA SALETE CORÁ BARBIERI 01 02 03 03 09 3,60
21º 012 MORGANA BRUNETTO 01 03 02 03 09 3,60
22º 028 ROSELI FATIMA DE OLIVEIRA* 00 02 04 02 08 3,20
23º 025 DILVANA ESTEL MARQUES 00 03 03 02 08 3,20
24º 024 KATIANE ROSA 00 02 03 02 07 2,80
25º 013 ROSENILDA MOREIRA MACHADO 00 02 03 02 07 2,80
26º 003 MARITANIA FROZZA 00 01 03 03 07 2,80

II – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE PORTADOR DE
NECESSIDADES ESPECIAIS

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

Classificaç

ão

 Nº

Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos

Nota da

Prova
Portu

guês

Matemá

tica

Conhec

Especi-

ficos

C. Ger.

Atualida

e Infor

Total

1º 015 CLECIANE SALETE MARTINI 02 02 05 03 12 4,80
2º 028 ROSELI FATIMA DE OLIVEIRA 00 02 04 02 08 3,20

Prefeitura Municipal de Vargeão (SC), em 08 de
janeiro de 2013.

 AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal